
 

 

ZARZĄDZENIE NR 53/2017 

WÓJTA GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 14 grudnia 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.  Dz. U. 2017 r., 

poz. 1875) i art. 257 ust 1-3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. 

poz. 2077 ) - Wójt Gminy Poświętne zarządza, co następuje : 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie budżetu Gminy Poświętne na rok 2017: 

1) zmniejsza się  plan dochodów o kwotę 17 642,00 zł  zgodnie z zał. Nr 1 do zarządzenia; w tym zmniejsza 

się plan dochodów na zadania zlecone o kwotę 17 642,00 zł zgodnie z zał. Nr 1a do niniejszego 

zarządzenia. 

2) zmniejsza się plan wydatków o kwotę 17 642,00 zł zgodnie z zał. Nr 2 do zarządzenia; ;w tym zmniejsza 

się plan wydatków na zadania zlecone o kwotę 17 642,00 zł zgodnie z zał. Nr 2a do niniejszego 

zarządzenia. 

2. W wyniku dokonanych zmian, ustala się plan budżetu na 2017 r.: 

dochody ogółem  - 26 903 040,00 zł, 

 z tego: 

dochody bieżące  - 26 233 458,50 zł, 

w tym z zadań zleconych - 9  706 787,38 zł, 

dochody majątkowe  - 669 581,50 zł, 

wydatki ogółem  - 29 645 993,70 zł, 

z tego: 

wydatki bieżące  - 24 426 765,70 zł, 

w tym z zadań zleconych - 9 706 787,38 zł, 

wydatki majątkowe  - 5 219 228,00 zł 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa  Mazowieckiego. 

  

 
Wójt 

Jan Cymerman 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 grudnia 2017 r.

Poz. 12371



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 53/2017 

Wójta Gminy Poświętne 

z dnia 14 grudnia 2017 r. 

Zmiany w p anie dochod w budżetu Gminy Po wi tne na ro  2017 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Zmniejszenia(-)/ 

zwiększenia 

855   Rodzina - 17 642,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze - 17 642,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

- 17 642,00 

Razem: - 17 642,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12371



Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 53/2017 

Wójta Gminy Poświętne 

z dnia 14 grudnia 2017 r. 

Zmiany w p anie dochod w na zadania z econe 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Zmniejszenia(-)/ 

zwiększenia 

855   Rodzina - 17 642,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze - 17 642,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa 

w wychowywaniu dzieci 

- 17 642,00 

Razem: - 17 642,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 12371



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 53/2017 

Wójta Gminy Poświętne 

z dnia 14 grudnia 2017 r. 

Zmiany w p anie wydat  w budżetu Gminy Po wi tne na ro  2017 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Zmniejszenia(-)/ 

zwiększenia 

600   Transport i łączność 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych - 11 280,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 11 280,00 

750   Administracja publiczna 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 900,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 9 570,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 1 680,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 350,00 

 75095  Pozostała działalność 0,00 

  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2,19 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne - 0,34 

  4128 Składki na Fundusz Pracy - 1,85 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne - 1 465,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  40,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2 683,00 

  4260 Zakup energii 472,00 

  4430 Różne opłaty i składki 706,00 

 75495  Pozostała działalność 1 465,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 465,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 22 961,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 571,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 390,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 2 520,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 520,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 2 000,00 

 80104  Przedszkola  - 13 940,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 13 940,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 12371



 80110  Gimnazja - 13 340,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 13 340,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 4 319,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 319,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych 

0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 970,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 1 274,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 304,00 

855   Rodzina - 17 642,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze - 17 642,00 

  3110 Świadczenia społeczne - 17 642,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona  rodowis a 0,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 3 977,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 977,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg - 415,00 

  4260 Zakup energii 3 095,00 

  4270 Zakup usług remontowych - 3 095,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 415,00 

 90095  Pozostała działalność - 3 562,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 236,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 1 110,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2 216,00 

Razem: - 17 642,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 12371



Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 53/2017 

Wójta Gminy Poświętne 

z dnia 14 grudnia 2017 r. 

Zmiany w p anie wydat  w na zadania z econe 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Zmniejszenia(-)/ 

zwiększenia 

855   Rodzina - 17 642,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze - 17 642,00 

  3110 Świadczenia społeczne - 17 642,00 

Razem: - 17 642,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 12371


		2017-12-21T14:28:57+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




